Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад №38 комбинированного вида  Василеостровского района

Санкт-Петербурга
(ГБДОУ детский сад №38 Василеостровского района)

ПРИКАЗ №  36-1ОД
от 31.08.2022 года

О закреплении наставнических
пар в ДОО

     В соответствии с Положением о наставничестве, утвержденном в приказе

от 31 августа 2022 №36-ОД, на основании решения Педагогического совета

Образовательного учреждения от « 30 » августа 2022 № 1, с учетом

мотивированного мнения Профсоюзного комитета (протокол от « 31 » августа

2022 №  1 )

приказываю:

1. Назначить   воспитателя старшей группы общеразвивающей

направленности табельный номер 000014, наставником  воспитателя

старшей группы общеразвивающей направленности табельный номер

000012, на период с 01.09.2022 года по 30 июня 2023 года.

2. Назначить  воспитателя второй группы детей раннего возраста

общеразвивающей направленности табельный номер 000018, наставником

воспитателя второй  группы детей раннего возраста общеразвивающей

направленности табельный номер 000322, на период с 01.09.2022 года по

30 ноября  2022 года.

3. Наставникам табельный номер 000014 и табельный номер 000018

совместно с наставляемыми табельный номер 000012 и табельный номер

000322 и старшим воспитателем Ворониной Н.И..в течение десяти рабочих

дней составить индивидуальный план обучения в установленном порядке.

4. Ежемесячно в период осуществления наставничества не позднее 5 числа

месяца, следующего за отчетным, предоставлять заведующему отчет об

итогах выполнения плана наставничества и индивидуального плана

обучения.

5. Контроль за  исполнением данного приказа остается за заведующим.

Заведующий  Т.В.Мелешкина

С приказом ознакомлены:

№

п/п

Табельный номер
воспитателя

должность дата подпись

1 000014 Воспитатель

старшей группы

общеразвивающей

направленности

2 000012 Воспитатель

старшей группы

общеразвивающей

направленности

3 000018 Воспитатель

второй группы

детей раннего

возраста

общеразвивающей

направленности

4 000322 Воспитатель

второй группы

детей раннего

возраста

общеразвивающей

направленности

5 Воронина Нина

Ивановна

Старший

воспитатель

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 38 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА
ВАСИЛЕОСТРОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Мелешкина Тамара Викторовна, Заведующий
01.09.2022 11:52 (MSK), Сертификат 868F120840701FCBF15CB842D393C8D0